MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" BRA.0106/2016, de 13 de outubro 2016

Dispõe sobre designação para equipe de apoio
para pregão eletrônico

o DIREI'OR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂ.MPUS BRAGANÇA

PAULISTA DO INSTITUfO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CI1~~NCIAE 'fECNOLOGIA DI::

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903,

de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores Vanderlei Benedito da Silva Filho (STAPE

2037891), Evanilton Marques de Lima (SIAPE 1669469) e Luiz Nelson Viana Filho (SIAPE

1993864) para constituirem a equipe de apoio do Pregão Eletrônico n.? 0634412016, que trata da

aquisição de fontes de alimentação para computadores e de lâmpadas com suporte para

projetores para a Coordenadoria de Tecnologia da Informação do Câmpus Bragança Paulista do

IFSP.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data.